
                                                                                       

                                                                                                                                                        
                                                                                                                        

          ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                               ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
          ΝΟΜΟΣ  ΚΥΚΛΑΔΩΝ
          ΦΟΡΕΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΣΤΕΡΕΩΝ                                  Από το Πρακτικό της  01/11/2017 
          ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΔΗΜΟΥ ΣΥΡΟΥ ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ                 με  αριθ. 17 Συνεδρίασης του Δ/κού 
                                                                                                 Συμβουλίου του Φορέα Διαχείρισης 
                                                                                                Στερεών Αποβλήτων Δήμου Σύρου
                                                                                                Ερμούπολης
         

    ΑΠΟΦΑΣΗ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 4  6
ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΟΥ ΦΟΡΕΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΔΗΜΟΥ ΣΥΡΟΥ ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ.

   Στην Ερμούπολη σήμερα,  01 / 11 / 2017, ημέρα Τετάρτη  και ώρα 10.00π.μ.  το Διοικητικό 
Συμβούλιο του Φορέα Διαχείρισης Στερεών Αποβλήτων Δήμου Σύρου Ερμούπολης, συνήλθε σε 
δημόσια κατεπείγουσα συνεδρίαση στο δημοτικό κατάστημα, ύστερα από την με  αριθ. Πρωτ. 
506/31-10-2017  έγγραφη  πρόσκληση του Προέδρου του, η οποία επιδόθηκε και δημοσιεύθηκε
νόμιμα, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 67 παρ. 4 και 75, του Ν. 3852/2010, όπως 
ισχύει.

    Λόγω δικαιολογημένης απουσίας  του Προέδρου κ. Μάρκου Πρίντεζη  χρέη Προέδρου εκτελεί
    ο Αντιπρόεδρος του Φορέα κ. Ιωάννης Χαρίτος. 

    Κατά την έναρξη της  συνεδρίασης  ο Αντιπρόεδρος διαπίστωσε ότι σε σύνολο 5  μελών
    του Συμβουλίου ήταν:

                                                          Παρόντες 4

    Τα  μέλη  του  Διοικητικού  Συμβουλίου   ΙΩΑΝΝΗΣ  ΧΑΡΙΤΟΣ,  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ,
    ΘΩΜΑΗ ΜΕΝΔΡΙΝΟΥ, ΜΙΧΑΗΛ ΖΟΥΛΟΥΦΟΣ     
                                                          Απόντες 1

    Το μέλος του Διοικητικού Συμβουλίου ΜΑΡΚΟΣ ΠΡΙΝΤΕΖΗΣ.
 

Παρών στη συνεδρίαση και ο υπάλληλος του Φορέα κ. Γιώργος Λουδάρος –ΔΕ Προσωπικού Η/Υ.

                                             

ΘΕΜΑ 1o: «Έγκριση ή μη χορήγησης άδειας ενός (1) μήνα στον Πρόεδρο του Δ.Σ. του
                  Φορέα κ. Μάρκο Πρίντεζη, για αποχή από τα καθήκοντά του» 
Θεωρείται κατεπείγον διότι πρόκειται για έκτακτους λόγους υγείας και θα πρέπει να 
αναπληρώνεται νομίμως στα καθήκοντά του, καθ’ όλο το χρονικό διάστημα της απουσίας του.

Ακολούθως ο Αντιπρόεδρος κάλεσε τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου να αποφασίσουν 
σχετικά.  
  
Το σώμα λαμβάνοντας υπόψη του τα ανωτέρω, καθώς και τις διατάξεις της παρ. 7 του άρθρου 
67 του Ν. 3852/2010

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ
Ως κατεπείγον ψήφισαν υπέρ τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου κ.κ.: Ι. Χαρίτος, Α. 
Αθανασίου, Θ. Μενδρινού, Μ. Ζουλουφός, σύνολο τέσσερις (4) ψήφοι. 

ΑΔΑ: ΨΧ43ΟΚΡ4-ΘΤΠ



                                                                                       

Σελίδα  2 της  46/2017 Απόφασης Διοικητικού Συμβουλίου του Φορέα 
Διαχείρισης Στερεών Αποβλήτων Δήμου Σύρου Ερμούπολης

Αφού έλαβε υπόψη:
1.- την με αριθ. πρωτ. 505/31-10-2017 αίτηση του κ. Μάρκου Πρίντεζη, με την οποία αιτείται,
για έκτακτους λόγους υγείας, την χορήγηση άδειας ενός (1) μήνα για αποχή από τα καθήκοντά
του ως πρόεδρος του Διοικητικού Συμβουλίου του Φορέα και  θα πρέπει  να  αναπληρώνεται
νομίμως καθ’ όλο το χρονικό διάστημα της απουσίας του. 

2.- Τη γενομένη διαλογική συζήτηση. 

        3.- Την πρόταση του Αντιπροέδρου όπως το Σώμα εγκρίνει: α) τη χορήγηση άδειας ενός (1) 
       μήνα, για αποχή από τα καθήκοντά του, για έκτακτους λόγους υγείας, στον Πρόεδρο του Διοικητικού
       Συμβουλίου του Φορέα κ. Μάρκο Πρίντεζη και β) τον ορισμό του κ. Ιωάννη Χαρίτου ως νόμιμο
       αναπληρωτή στα καθήκοντα του Προέδρου, καθ’ όλο το χρονικό διάστημα της απουσίας του.
 
        4.- Τις διατάξεις των Ν. 3463/2006 και 3852/2010. 

    5.- Τη σύμφωνη γνώμη των μελών του Διοικητικού Συμβουλίου . 

     

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Α. Εγκρίνει την χορήγηση άδειας ενός (1) μήνα, για αποχή από τα καθήκοντά του, για έκτακτους 
λόγους υγείας, στον Πρόεδρο του Διοικητικού Συμβουλίου του Φορέα κ. Μάρκο Πρίντεζη.

Β. Ορίζει τον Αντιπρόεδρο του Διοικητικού Συμβουλίου του Φορέα κ. Ιωάννη Χαρίτο  ως νόμιμο 
αναπληρωτή του στα καθήκοντα του Προέδρου, καθ’ όλο το χρονικό διάστημα της απουσίας του. 

Γ . Σύμφωνα με το άρθρο 227 του Ν. 3852/2010, οποιοσδήποτε έχει έννομο συμφέρον μπορεί να 
προσφύγει ενώπιον του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου μέσα σε προθεσμία
δεκαπέντε ημερών.

             Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ                                                              ΤΑ ΜΕΛΗ  

          ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΙΤΟΣ                                                ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
                                                                                         ΘΩΜΑΗ ΜΕΝΔΡΙΝΟΥ
                                                                                        ΜΙΧΑΗΛ ΖΟΥΛΟΥΦΟΣ  
                                                                                                                                   
                                                                                      

                                                                                   

ΑΔΑ: ΨΧ43ΟΚΡ4-ΘΤΠ


		2017-11-01T15:20:41+0200
	Athens




